[image: image1.png]

Устьянский муниципальный район

Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Шестого созыва

	(165210 Архангельская область, Устьянский район п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7

тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Двадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 25 сентября
	2020 года
	№ 254

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов муниципального образования

 «Устьянский муниципальный район»

 от 29 мая 2020 года  № 225

В соответствии со статьями 142, 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Устьянский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 22 ноября 2019 года № 154, Собрание депутатов Устьянского муниципального района Архангельской области
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 29 мая 2020 года  № 225 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Устьянский муниципальный район» бюджетам поселений Устьянского района Архангельской области в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной городской среды» следующие изменения:

1.1. В наименовании Решения и по тексту слово «Субсидия» в соответствующем числе и падеже заменить словами «Иной межбюджетный трансферт» в соответствующем числе и падеже.
1.2. В Порядке предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Устьянский муниципальный район» бюджетам поселений Устьянского района Архангельской области в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденном вышеуказанным Решением в наименовании и по тексту слово «Субсидия» в соответствующем числе и падеже заменить словами «Иной межбюджетный трансферт» в соответствующем числе и падеже.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Устьянского муниципального района                                                                             Т.П. Попова

Исполняющий обязанности главы

Устьянского муниципального района                                                                 С.А. Молчановский